
平成２６年度入札結果の公表（９月執行分）

入　　札　　日 平成26年9月5日 担　　当　　課 総務課

契　約　方　法
事後審査型制限付き

一般競争入札
工事番号 26-総管工-1

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　中川辺　地内 落札金額（税込み） 34,020,000

落　札 業 者 名
ミリオン電工(株)

中濃営業所
工　　　　　　期 契約締結の日～平成27年3月20日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成26年9月12日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 ２６－改－９

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町西栃井地内 落札金額（税込み） 金２３，１６６，０００円

落　札 業 者 名 東濃建設株式会社 工　　　　　　期 平成26年9月18日～平成27年2月14日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成26年9月12日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 ２６－改－１０

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町中川辺地内 落札金額（税込み） 金２０，５２０，０００円

落　札 業 者 名 （株）中嶋設備川辺支店 工　　　　　　期 平成26年9月18日～平成27年2月14日

工  事  概  要

川辺町庁舎非常用発電機更新工事

電気設備工事　N=1式（発電機1基、キュービクル改修含む）
雑工事　N=1式

公共　社会資本整備総合交付金事業　町道下川辺石神線（竹林1工区）歩道設置工事

工事施工延長　L=110.0ｍ（W=8.75ｍ）
　土工　N=1式
　安定処理工　A=780㎡
　擁壁工（H=1.3～1.5ｍ）　L=91.0ｍ
　排水工　PU3-300型　L=115.0ｍ
　　　　　　 土留自由勾配側溝300　L=50.0ｍ
　　　　　　 集水桝　N=4基
　舗装工　車道　A=716㎡
　　　　　　 歩道　A=107㎡

公共　社会資本整備総合交付金事業　町道下川辺石神線（堤下1工区）歩道設置工事

工事施工延長　L=110.0ｍ（W=8.75ｍ）
　土工　N=1式
　擁壁工（H=1.2～1.5ｍ）　L=142.0ｍ
　排水工　自由勾配側溝300　L=111.0ｍ
　　　　　　 集水桝　N=1基
　舗装工　車道　A=624㎡
　　　　　　 歩道　A=100㎡



入　　札　　日 平成26年9月12日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 ２６－橋－１

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町下麻生地内 落札金額（税込み） 金５，０７６，０００円

落　札 業 者 名 （株）小栗建設 工　　　　　　期 平成26年9月17日～平成27年1月24日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成26年9月12日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 ２６－橋－２

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町上川辺地内 落札金額（税込み） 金１１，７６１，２００円

落　札 業 者 名 株式会社丸高興業 工　　　　　　期 平成26年9月18日～平成27年2月24日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成26年9月12日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 ２６－水－１

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町比久見地内 落札金額（税込み） 金２１，７６２，０００円

落　札 業 者 名 （株）小栗建設 工　　　　　　期 平成26年9月17日～平成27年2月13日

工  事  概  要

工事施工延長　L=335.9ｍ
　土工　N=1式
　排水工
　　自由勾配側溝　L=297.1ｍ
　　集水桝　N=8箇所
　　台付管　L=28.9ｍ
　舗装工　車道　A=438㎡
　撤去工　N=1式
　仮設工　N=1式

防災安全交付金事業　大牧橋修繕工事

橋梁修繕　N=1橋
　大牧橋
　　橋面防水工　A=81.0㎡
　　断面修復工　N=1式
　　仮設足場工　A=73㎡

防災安全校付近事業　松葉橋修繕工事

橋梁修繕　N=1橋
　松葉橋
　　橋面防水工　A=20㎡
　　断面修復工　N=1式
　　主桁補強工　N=1式
　　防護柵工　　 L=14.8ｍ
　　地覆修繕工　N=1式
　　仮設足場工　A=25㎡

電源立地地域対策交付金事業　寺洞右岸第2排水区排水路改修（第2期）工事


